N de 100.000 € (CIEN MIL Y 00/100 EUROS), incluyendo gastas generales; 

Que, mediante Oficlo No 433-2016-INIA-EEAA-UPP/D, de fecha 27 
de julio de 2016, el Director de la Estaciôn Experimental Agrario Andenes - Cuzco, 
solicitO Ia incorporación de mayores fondos por Ia suma de SI 58 833,00 (CINCUENTA 
Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES Y 00/100 SOLES) para Ia ejecución 

o del Proyecto de lnvestigaciOn: "Comparacion de distintas estratégicas de cruzamiento y 
selección en selección de MaIz", financiado por Ia KWS SAAT AG de Alemania, en mérito 

V°8O al acuerdo señalado en el párrafo precedente, cuya programaciOn se encuentra en el

[...]

• realizaciOn de Ia incorporaciOn de mayores fondos pUblicos en el Presupuesto 
ME Institucional 2016, del Pliego: 163 Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria en Ia Unidad 

Ejecutora 018 EstaciOn Experimental Agraria Andenes - Cusco, por la suma de 
' S/ 53 833,00 (CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES Y 00/100 

SOLES), en Ia Fuente de Financiamiento: 4. Donaciones y Transferencia, para Ia 
ejecuciOn del Proyecto de InvestigaciOn: "Comparación de distintas estrategicas de 
cruzamiento y selecciOn en selecciOn de MaIz", financiado por la KWS SAAT AG de